Cod.
Sym.

XVALO
XBBDC
XALFA
XGGB
XPBRA
XNOR
XELTO
XAMXB
XCMIG
XCOP
XNEO
XEKT
XBRPP
XUSI
XBRK

Composicion del indice Latibex Top al cierre de la sesién del dia: 21/07/2025

Valor
Company

VALE RIO ORD
B.BRADESCO
ALFA

GERDAU PREF
PETROBRAS PR
GF BANORTE
ELETROBRAS
AMERICA MOVI
CEMIG

COPEL
NEOENERGIA
ELEKTRA
BRADESPAR,PR
USIMINAS
BRASKEM

# U. Contr.
# Units

398.223.629
1.467.620.000
5.113.853.587
1.309.848.730

678.015.014

434.850.370

537.753.893
4.574.400.000
1.771.817.385

891.705.544

230.621.477

48.774.411

198.983.235

367.038.344

172.769.591

18.196.275.210

Cierre €
Closing €

8,8610
2,3800
0,6800
2,5800
4,9700
7,4500
6,0000
0,7000
1,6400
1,8300
3,5800
16,9000
2,5600
0,6350
1,2900

Capitalizacién €
Capitalisation €

3.528.659.576,5690
3.492.935.600,0000
3.477.420.439,1600
3.379.409.723,4000
3.369.734.619,5800
3.239.635.256,5000
3.226.523.358,0000
3.202.080.000,0000
2.905.780.511,4000
1.631.821.145,5200
825.624.887,6600
824.287.545,9000
509.397.081,6000
233.069.348,4400
222.872.772,3900

% Ponderacié
% Weighting

10,36
10,25
10,21
9,92
9,89
9,51
9,47
9,40
8,53
4,79
2,42
2,42
1,50
0,68
0,65

100,00

Cierre Latibex Top :

4.625,9

Capitalizacion Latibex Top:

34.069.251.866,1190 €



Y LATISE X

Resumen diario Latibex Top de fecha: 21/07/2025

Hora
[Latibex Top | Time
[ Anterior ||Previous | | 4.630,9| [Maximo  |Max [l 4.640,0 | 15:10:26]
[Inicial  |Open || 4.629,1| [Minimo ~ [Min || 4.6259 | 17:30:00]
[Cierre  [Close || 4.625,9| [ variacion |Change || -5|
[Medio |mid — [[  4.6329]
Valor medio del Latibex Top cada 10'
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LATIZEX
21/07/2025 Hechos Relevantes Plblicos que afectan al indice Latibex Top

Hechos Relevantes que afectan al calculo del indice Latibex Top

23/07/2025 AMERICA MOVI AJUSTE POR EXCLUSION



